

Årsredovisning

för

Bilomarin i Karlsborg Aktiebolag

556218-9554

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Micael Törnqvist, Styrelseledamot

2024-06-03

Styrelsen och verkställande direktören för Bilomarin i Karlsborg Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av bilförsäljning samt reparationsverkstad och bedrivs i Mölltorp, Karlsborg kommun. Verksamheten har bedrivits i samma omfattning som föregående år.

Företaget har sitt säte i Karlsborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året påverkats av den allmänna konjunkturen och nedgången inom branschen på grund av inflation, höjda räntor och ökade driftkostnader som el etc. Eftersom största delen av kundunderlaget utgörs av vanliga konsumenter som också påverkats starkt av konjunkturen, har framförallt nybilsförsäljningen minskat drastiskt, då konsumenterna generellt sett har mindre medel att röra sig med och investera i t ex bilbyte. Omsättningen har legat stabilt men bruttovinsten har påverkats negativt vilket bidragit till årets förlust.

Bolaget arbetar aktivt sedan hösten 2023 med att se över och minska sina omkostnader, förbättra marginaler och resultat och ser att början av 2024 visar på en vändning i positiv riktning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	31 995	31 328	31 410	30 590
Resultat efter finansiella poster	-1 547	-47	347	-10
Soliditet (%)	4,3	40,9	46,3	42,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 696	30 000	1 178 349	7 014	1 366 059
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			7 014	-7 014	0
Årets resultat				-1 249 769	-1 249 769
Belopp vid årets utgång	150 696	30 000	1 185 363	-1 249 769	116 290

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	1 185 363
årets förlust	-1 249 769
	-64 406
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-64 406
	-64 406

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		31 995 077	31 327 841
Övriga rörelseintäkter		588 357	1 070 544
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		32 583 434	32 398 385
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-27 321 998	-25 518 193
Övriga externa kostnader		-2 031 666	-2 087 928
Personalkostnader	2	-4 406 222	-4 550 478
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-172 836	-163 766
Summa rörelsekostnader		-33 932 722	-32 320 365
Rörelseresultat		-1 349 288	78 020
Finansiella poster			
Ränteintäkter		497	63
Räntekostnader och liknande resultatposter		-197 978	-125 559
Summa finansiella poster		-197 481	-125 496
Resultat efter finansiella poster		-1 546 769	-47 476
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		253 000	100 000
Förändringar av överavskrivningar		44 000	-25 920
Summa bokslutsdispositioner		297 000	74 080
Resultat före skatt		-1 249 769	26 604
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-19 590
Årets resultat		-1 249 769	7 014

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	816 183	951 423
Inventarier, verktyg och installationer	5	126 252	143 970
Summa materiella anläggningstillgångar		942 435	1 095 393
Summa anläggningstillgångar		942 435	1 095 393
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 100 528	2 371 911
Förskott till leverantörer		348 458	147 973
Summa varulager		1 448 986	2 519 884
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		184 997	136 684
Övriga fordringar		2 002	22 497
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		167 111	149 446
Summa kortfristiga fordringar		354 110	308 627
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank	6	2 640	1 075
Summa kassa och bank		2 640	1 075
Summa omsättningstillgångar		1 805 736	2 829 586
SUMMA TILLGÅNGAR		2 748 171	3 924 979

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 696	150 696
Reservfond		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		180 696	180 696
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 185 363	1 178 349
Årets resultat		-1 249 769	7 014
Summa fritt eget kapital		-64 406	1 185 363
Summa eget kapital		116 290	1 366 059
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	253 000
Akkumulerade överavskrivningar		3 126	47 126
Summa obeskattade reserver		3 126	300 126
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7, 8	0	418 822
Summa långfristiga skulder		0	418 822
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7		
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 154 991	486 542
Leverantörsskulder		370 822	120 000
Leverantörsskulder		354 829	408 896
Skatteskulder		29 554	26 318
Övriga skulder		160 832	206 643
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		557 727	591 573
Summa kortfristiga skulder		2 628 755	1 839 972
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 748 171	3 924 979

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Byggnader	20-25 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Eventualförpliktelser

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	9	9

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	935 859	935 859
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	935 859	935 859
Ingående avskrivningar	-935 859	-935 859
Utgående ackumulerade avskrivningar	-935 859	-935 859
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 315 951	4 315 951
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 315 951	4 315 951
Ingående avskrivningar	-3 364 528	-3 225 719
Årets avskrivningar	-135 240	-138 809
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 499 768	-3 364 528
Utgående redovisat värde	816 183	951 423

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 507 719	1 384 989
Inköp	19 878	122 730
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 527 597	1 507 719
Ingående avskrivningar	-1 363 749	-1 338 792
Årets avskrivningar	-37 596	-24 957
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 401 345	-1 363 749
Utgående redovisat värde	126 252	143 970

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 154 991	486 542

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 370 822 kronor (538 822 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	418 822
	0	418 822
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	370 822	120 000
	370 822	120 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	3 050 000	3 050 000
Fastighetsinteckning	4 000 000	4 000 000
	7 050 000	7 050 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Mölltorp

Lars Johansson
Lars Johansson
Ordförande
2024-05-30

Håkan Karlsson
Håkan Karlsson

2024-05-30

Micael Törnqvist
Micael Törnqvist
Verkställande direktör
2024-05-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-31

Samuel Ekdahl
Samuel Ekdahl
Auktoriserad revisor
